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FAKULTETI | ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES YR Javét sipas viteve
DEPARTAMENTI | URBANISTIKES Nr | I [ Shuma
PROGRAMI | STUDIMIT: MASTER | SHKENCAVE NE ARKITEKTURE 1 Mésim 26 26 27 79
PROFILI: URBANIST 2 Praktiké Mésimore 2 2 i | 5
AFATI | STUDIMIT: § VITE 3 Provime 10 10 10 30
DETYRIME PERMBYLLESE: DIPLOME 4 Pushime 14 14 14 42
B Shuma 52 52 52 156
Oré né auditore Ndarja e oreve sipas viteve dhe semestrit
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1 | MT111AU [Mat iké 1 A 3 15 | 15 39.0 180 | 210 | coj oo [ oo [15]15] P
2 | 615110V |Gjuhé e huaj D 5 i 30 [ 10 59.0 120 | 420 [ soJ ool oo]1 30 P
3 | enuau [Gj deskriptive 1 A 5 3.0 | 20 64.0 360 | 280 | 00 | 00 30[20] P
4 | vnA11AU |vizatim i liré dhe histori arti A 6 10 [ 45] 05 775 120 | 630 | 25 | 00 10f/as] P {
5 | MND11CU |Materiale ndértimi C 3 15 | 10 0.5 42.0 180 | 140 [ 00 [ 100 15] 1 P |
6 | GARI0AU [Grafike arkitektonike A 4 10 | 30 54.0 120 | 420 | 00 | 00 1030 X
7 | aqr118u_ |Analizé gyteti dhe territori B a4 20 | 20 52.0 240 | 280 | 00 | 00 | 20[20( P
8 | M7212aU |Matematike 2 A 3 15 [ 15 39.0 180 | 210 | 00 | 00 | 1515 p |
9 | +a1120U [Histori arkitekture 1 A 6 40 [ 05 ]os T10] 775 48.0 7.0 25 | 00 | 40]o0s| P |
10} G!212AU |Gjeometri deskriptive 2 A 4 20 | 20 _ 52.0 24.0 28.0 0.0 0.0 | 20j20) P |
11| B8PAI2AU [Bazat e projektimit arkitektonik 8 8 20 ] 50 110}l 1140 40 | 700 [ 00 | 00 | | 20[so0f P ! 1 |
12| enp12cu [l ndértesash A s 25 ] 2005 | 60.5 30.0 28.0 25 | 0.0 | | 25120 1 ! | | |
6 | GAR10AU |Grafiké arkitektonik A 4 10 ] 30 1 54.0 120 | 420 0] ool i 10030] P | 1 | | |
Totali | 60 | 240 31.0 25 05 20| 7845 | 288.0 | 434.0 | 125 10.0 110 17.0 130 14.0
13] cci21au ikim grafik - CAAD1 A 3 10 [ 20 | 40.0 120 | 280 | 00 | 0.0 | 10f20] P | | |
14| HA221AU [Histori arkitekture 2 A 5 30 | 10 10{ 700 360 | 140 | 00 | 00 | 30[10] P
15| KFH208U JKompozicion, analizé forme e hapésire B 4 15 ] 20 05 48.5 18.0 28.0 25 0.0 151 20 X
16| 5A1218U |Studio arkitekture 1 B 8 10 ][ 70 1100 | 120 | 980 | 00 | 00 10/ 70] P
17| 181218V |Teknologji arkitekture 1 8 5 15 [ 30] 05 62.5 180 [ 420 | 25 | O 15(30[ P
181 SK121CU |Shkencé konstruksioni 1 [2 5 20 | 20 10 57.0 40 | 280 | 50 | 00 2020 P
151 622240 IKomunikim grafik - CAAD 2 A 3 10 [ 20 40.0 120 [ 280 | 00 | 00 P
20§ HA322AU [Histori arkitekture 3 A 3 2.0 1.0 29.0 24.0 0.0 5.0 0.0 B
15| KFH208U |Kompozicion, analizé forme e hapésire B 4 151 20§05 485 18.0 28.0 2.5 0.0 | P
21| sA2228U [studio arkitekture 2 B 8 10 [ 701 110. 120 | 980 [ 00 | 00 [ P
22| 122280 |Teknologji arkitekture 2 B 5 10 [ 30 10 740 120 | a2 00 | 60 | P i
23| BUP228U {Hapésira urbane dhe peizazhi B 7 2040010 85.0 240 | 560 | S50 0.0 | | P i |
Totali Il 60 | 185 350 45 00 20} 7745 | 222.0 | 490.0 | 225 0.0 100 17.0 85 180
24| TAU31BU [Teori arkitekture e urbanistike B 6 20 ] 20] 76.0 480 | 280 0.0 | | | ! | ! | 40 20] P |
25| sA3318U [studio arkitekture 3 8 B 10 [ 70] 1100 | 120 | 980 | 00 | T | 1 | | 10/70] P |
26§ TA3318U [Teknologji arkitekture 3 ] 6 | 2040 800 | 240 | 560 | GO | H 1 i 20j40] P |
27| F1x31aU_[Fiziké teknike, A 6 40| 20 760 | 480 | 280 | CO | [ 401 20] P |
28] Sk231CU_|Shkencé konstruksioni 2 [4 4 2015705 475 240 | 210 | 25 1 | 20115 P |
29| Ra73280 |Rilevim arkitektonik dhe topografi B 4 20 10710 43.0 240 | 140 | S 0.0 | | P
30] 544328U IStudio arkitekture 4 8 8 10] 70 | 1100 | 120 | 980 | 00 [ 00 | | B
31| URB328U JUrbanistiké 1 B 8 20 | 4010 10| 1050 [ 240 | 560 | 50 | 00 | P
32] nD32cU_[impiante ndértesash [ 6 | 401010 670 | 480 | 146 | 50 | 00 | ! P
33| KN132CU [Konstruksione ndértimi 1 C 4 20 | 15| 05 475 240 210 | 25 0.0 1 | B
Totali il 60 | 240 310 40 00 1.0 762.0 | 283.0 | 434.0 | 200 0.0 13.0 165
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FAKULTETI | ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES ) Javet sipas viteve
— Struktura e vitit mesimor
DEPARTAMENTI | URBANISTIKES Nr I+ v Vv Shuma
PROGRAMI | STUDIMIT: MASTER | SHKENCAVE NE ARKITEKTURE 1 Mesim 79 24 16 119
PROFILI: URBANIST 2 Praktike Mésimore 5 0 8 13
AFATI | STUDIMIT: 5 VITE 3 Provime 30 10 14 54
DETYRIME PERMBYLLESE: DIPLOME 4 Pushime 42 18 14 74
S Shuma 156 52 52 260
ECTS Oré né auditore Ndarja e oreve sipas viteve dhe semestrit
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34 | PMU40BU |Projektim i mjedisit té ndértuar B 4 2.0 2.0 44.0 20.0 24.0 00 | 0.0 0.0 20| 20 X
35| HUR41BU !Histori urbanistike B 6 2.0 30| 10 61.0 20.0 36.0 5.0 0.0 0.0 20| 3.0 P H i
36 PLT41BU |Planifikim territori B 6 2.0 4.0 68.0 20.0 48.0 0.0 0.0 0.0 20| 40 P i | | i
37| PU2208U |Projektim urbanistik B 8 30 | 5.0 900 | 300 | 600 | 00| 00 | 00 [30][5s0] X [ | l
38| LAU4lCU lacion arkitektonik e urban C 3 1.5 1.5 33.0 | 150 18.0 0.0 0.0 0.0 15 15 p i |
391 Glusa1Bu |Gjeografi urbane B 3 15 [ 1 33.0 150 | 180 | 00 [ 00 | 00 15[ 15{ P { 1
34 | PMU40BU |Projektim i mjedisit té ndértuar B 4 0.0 4.0 48.0 0.0 48.0 0.0 0.0 0.0 0.0 | 40 P |
40} TRI428U [Transport dhe Infrastrukturé B 6 20 | 30 (10 61.0 20.0 36.0 5.0 0.0 0.0 20| 3.0 P i | :
37| PU240BU |Projektim urbanistik 2 B 6 10 | 5.0 70.0 100 | 600 | 0.0 | 00 | 00 10[50] P | i | i
41| ETU42CU jEkonomi tregu dhe ekonomi urbane C 6 30 | 30 66.0 30.0 36.0 0.0 0.0 0.0 30{30] P [ |
42 Léndé me zgjedhje 1: [ of a4 20 15 | 05 40.5 20.0 18.0 25 0.0 0.0 201} 15 P “
21542CU  [Sociologji urbane |
71P42CU  |Politika urbane dhe territoriale
71k42CU_ |Kerkim shkencor dhe etiké profesionale
43 | MUR42BU |Menaxhim urban B 4 20 | 20 440 | 200 24.0 0.0 0.0 20| 20 P
Totali IV 60 220 355 25 00 00 658.5 W 220.0 | 426.0 | 12.5 0.0
4| epsiBu [Planifikim peizazhi B 6 20 | 40 480 | 00 | | 00 20[40] P |
45| RUR51BU jRigjenerim Urban B 7 2.0 5.0 60.0 0.0 | 0.0 | 2.0 ﬂ 5.0 P ﬁ
46 | MKAS1BU |Metoda kérkimore té aplikuara né Urbanistike B 4 10 | 30 36.0 0.0 0.0 1.0 30| P
47 | FAQ51CU [Filozofi dhe antropologjia e gytetit C 4 30 [ 10 | 12.0 0.0 0.0 | | 30110 P |
48] GIS51DU |Sisteme informacioni (G.1.S) D 4 20 1 20 | 4.0 0.0 0.0 [ 20| 2.0 P [
49| PsTs18U ikat e strehimit - Housing 8 5 2.0 | 3.0 0.0 0.0 | 20[30] P |
50| DPI52EU |Diploma Urbanist £ 15 | | 0.0 |
51 Léndé me zgjedhje 2: C 5 20 20! 10 t 50 | | 20[20] P
22T52CU | Teori Bashkekohore te urbanizimit | i | ! | [
72U52CU |Hapésirat publike dhe dizajni urban | ! | | | | | %
52| epr52DU |Praktiké profesionale D 10 i 110.0] 2000 0.0 0.0 00 | 00 [2000 [ | | | G
Totali V 60 14.0 200 1.0 0.0 10.0; 660.0 650.0 | 240.0 5.0 0.0 200.0 y
| H ! | ! /
TOTAL 5 vjecar 300 | 102.5 152.5 145 0.5 15.0f 3639.5 | 1678 | 2024 |145.0] 20.0 | 6c0.0f 120 17.0 1100 185 ] 120 180 |20 20 /
]
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